Директору МБОУ «С(К)Ш № 12»

Книга Е.И.
от__________________________________

______,____________________________
проживающего(ая) по адресу

паспорт серия _______N___________________________

выдан__________________________________

Отказ

в предоставления персональных данных

«___»______________ 20___ г. мне было предложено предоставить персональные данные

для трудоустройства в МБОУ «С(К)Ш № 12».

Я не даю согласие на их предоставление и свидетельствую о том, что мне,

_____________________________________________________________________________
(ФИО заявителя)

разъяснены юридические последствия этого отказа.

При поступлении на работу я, как субъект персональных данных обязан представить

перечень информации о себе, определенный статьями 57, 65, 69 Трудового кодекса

Российской Федерации. Без представления обязательных для заключения трудового

договора сведений, трудовой договор не может быть заключен.

Однако, по моему мнению, запрашиваемые от меня документы не входят в пакет

обязательной документации, необходимой для трудоустройства по Трудовому кодексу

РФ, вследствие чего я отказываюсь от их предоставления.

Я был(а) предупрежден(а), что в случае отказа предоставить

_____________________________________________________________________________
(ФИО заявителя)

трудовой договор со мной не будет заключен. В случае реализации данной угрозы, прошу

дать мне аргументированный письменный ответ, который мне будет необходим для

обжалования неправомерных действий должностного лица (служащего) и возмещения

материального и морального ущерба.

С уважением,              _____________________ /___________________/

«___» _____________ 20___ г.